
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente sumin/abr/2022000084 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2022 a
las 13:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: alquiler, montaje, mantenimiento y desmontaje de la iluminación ornamental de
navidad, en el edificio de la diputación provincial de ourense.

Alquiler, montaje, mantenimiento y desmontaje de la iluminación ornamental de navidad, en el edificio de laDescripción 
Diputación Provincial de Ourense.
Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
31527200 - Luces para alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

No haberse presentado oferta alguna al procedimiento

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El contrato tendrá una duración de 12 meses a contar desde su formalización en documento administrativo, siendo
susceptible de prórroga por otro año, sin que la duración total del contrato, incluida la prórroga acordada, pueda exceder de
dos años (24 mese
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/10/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio total ofertado por la realización del suministro
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plazo de desmontaje ofertado de los motivos navideños
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Plazo de instalación ofertado de los motivos navideños

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vVIPZ2fhZeurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009623369 |  2022-486410 | Wed, 19 Oct 2022 13:05:48:845 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115852704139852823737108889184381248544 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vVIPZ2fhZeurz3GQd5r6SQ%3D%3D

